
ÖĞRENCİLER İÇİN İNTERNET’ TEN KAYIT YENİLEME İŞLEMLERİ 

1-2014-2015 Öğretim Yılı Güz Yarıyılı kayıt yenilemeleri Üniversitemiz Akademik 

Takvimine göre Ayvacık Meslek Yüksekokulu için 08-12 Eylül 2014 tarihleri arasında 

İNTERNETTEN yapılacaktır. 

2-İnternetten Kayıt Yenileme programı (tarihleri) Üniversitemiz Akademik Takviminde 

belirtilen sürelerde açık olacak ve Kayıt Yenileme süresi kesinlikle uzatılmayacaktır. 

3-Öğrenim Harçları ZİRAAT BANKASI’ nın herhangi bir şubesine T.C. Kimlik Numarası 

belirtilerek online olarak yatırılacaktır. (Sadece II. Öğretim öğrencileri ve Dönem Uzatan 

Öğrenciler harç yatıracaktır.) 

4-Herhangi bir bilgisayardan yararlanarak (http://obs.comu.edu.tr) internet sitesine giriniz. 

“Şifre Girilmesine Gerektiren İşlemler” seçeneğini tıklayınız. Karşınıza çıkan “Kullanıcı adı” 

ve “Şifre” ekranlarının her ikisine de T.C. Kimlik Numaranızı yazarak giriş yapabilirsiniz. 

5-Daha sonra, öğrenci öncelikle varsa 1. Sınıf güz yarıyılında kaldığı dersleri ve 

aşağıdaki tabloda belirtilen ikinci sınıf dönem derslerini seçmelidirler. Daha sonra 

kaydederek işlem bitirilmelidir.  

1. sınıf güz yarıyılı başarısız dersler (varsa) + 2. Sınıf güz yarıyılı almanız gereken dersler 

NOT: EKSİK YA DA YANLIŞ DERS SEÇİMİ ÖĞRENCİNİN SORUMLULUĞUNDADIR. BU 

YÜZDEN HATA YAPMAMAYA DİKKAT EDİNİZ. 

2. sınıf Güz Yarıyılı Ders Listeleri 

GELENEKSEL EL SANATLARI II İŞLETME YÖNETİMİ II 

Temel Dokuma Teknikleri II Finansal Yönetim 

Nakıştaki Temel Teknikler II Bilgisayarlı Muhasebe  

Dekoratif Yapma Bebek Teknikleri Yönetim ve Organizasyon 

Çini I Pazarlama İlkeleri 

Minyatür II Girişimcilik 

Ebru I Para ve Banka 

Baskı Teknikleri Araştırma Yöntem ve Teknikleri I 

Bilgisayar Destekli Tasarım III Mesleki Yabancı Dil I  

Güzel Sanatlar Halkla İlişkiler 

  



TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ II BANKACILIK VE SİGORTACILIK II 

Turizm Pazarlaması    Bireysel ve Kurumsal Bankacılık 

Tur Operatörlüğü ve Seyahat Acenteciliği  Para Teorisi 

Mesleki Yabancı Dil I Finansal Yönetim 

Barda Servis  Pazarlama İlkeleri 

Turizm Coğrafyası I Bankacılık Hukuku 

Önbüro ve Otomasyon Sistemleri Girişimcilik  

2. Mesleki Yabancı Dil I Araştırma Yöntem ve Teknikleri I 

Rekrasyon ve Animasyon Kariyer ve Zaman Yönetimi 

Güzel Sanatlar Yönetim ve Organizasyon 

6-Ders saatinin, Yönetmelik gereği YÖK zorunlu kredisi dersleri hariç haftada 36 ders 

saatini geçemeyeceğini dikkate alınız. 

7-Danışmanınız onay vermedikçe, kesin kayıt işleminiz tamamlanmış olmaz. Kayıt işlemi ile 

ilgili probleminiz varsa, DANIŞMANINIZLA iletişim kurabilirsiniz. 

8-Danışmanınız onay verinceye kadar, seçtiğiniz dersler üzerinde değişiklik yapma yetkisine 

sahipsiniz. Ancak Danışmanınız onay verdiyse kayıt yenileme bitiş tarihine kadar, 

Danışmanınız kanalıyla DERS DEĞİŞİKLİĞİ yapabilirsiniz. Danışman onayından sonra, 

kayıtlandığınız derslerin bilgisayar çıktısının öğrenci ve danışmanı tarafından imzalanması 

gerekmektedir. 

9-Sorularınız olursa aşağıda belirten Danışmanınızla irtibata geçiniz. 

Danışman Listesi 

PROGRAM DANIŞMAN ÖĞR.ELM. DAHİLİ TELEFONU 

Turizm ve Otel İşletmeciliği Öğr.Gör. Ufuk ATEŞ 115 

Bankacılık ve Sigortacılık Öğr.Gör. Fatma TOPUZ 121 

İşletme Yönetimi Öğr.Gör. Mesut YÜCESAN 125 

Geleneksel El Sanatları Öğr.Gör. Alim GADANAZ 125 

 


